e C Ista littera scđm aliquos per h̄yppalagen. id est per contrariuz exponitur. Et te nebit aliquādo normā p̄positi. i. p̄positum tenebit aliquando normam simplicis. Sed hec expositio mihi non placet. qz hoc est dictum sup̄a. Simplicium norma rē. Sed alij exponunt litteram ut sonat dicentes q simplex nomen tenebit quandoqz normam cōpositi. Nam sicut consois facit concordium in genitiuo plurali. ita cor facit cordi um. Et sicut inops facit inopū. ita ops facit opum. Ratio littere: qz declinatio nomi num simplicium aliquando est ignota r inusitata: r declinatio p̄positi a nota r usitata. ideo simplex qñqz declinat scđm normā uel regulā sui cōpositi. An declinatio hui' nō minis inops est magis usitata q̄ declinatio huius nois ops eo q ops caret aliqb' casti bus qb' nō caret inops. C Dicit auctor q noia termiata in ans. r i ens faciūt grūz pluralē in um. uel in ium. ut amās amantū uel amantū: legēs legentū uel legentū. nota q noia termiata in ans uel in ens scđm formationē regulare habēt ium in grō plura li: sed per syncopam usitata q̄ declinatio huius nois ops eo q ops caret aliqb' casti bus q̄ nō caret inops. C Dicit auctor q talia noia habent um uel ium in genitiuo plurali indifferenter.

g C Auctor pōit exceptionē a regula p̄dicta dicēs. Noia in littera posita licet termi nent in as uel in ens tñ faciūt grūz pluralē in ium tantū ut glans glandiū dens denti um: mens mentiū. h C Dicit q noia in littera posita faciūt grūz pluralē in ium tan

El sum.
 Aus um.
 Is r es.
 nō crescēt
 dat ium.
 Um:
 Ons.
 ium
 rs
 Simplex
 sequit cō
 positum
 Ans ens.
 uz uel is

De tertia declinatione

¶ vt calx calcium: et est postrema pars plante vel lapis coctus q aqua accendit et oleo extinguif plebs plebium et est ppls ignobilis siue vulgus: dicitur plebs a pluralitate qz plures sunt ignobiles, qz nobiles. Est. n. plebs collectio tantu ignobilium. Puls pulvis. et est pulmentu simplex farina apellando. s. infirmitate et debilitate dicta: Seps sepiu et est qda eriguus serpens q carne et ossa veneno sumit et in puluere redigit. stirps stirpsu et est radix. trucus pgenies. falx falciu: et est instrum aptum segetibus vineis: et pratis. Unde. falce puto vineam: meto sata: tondeo prata. Arx arcis arcu. et est turris Lanx lanciu: et est latus discus et dicitur a latus ta. tum. Sz proprie lances sunt scutelle de libra pendentes. et hinc lanx ponitur quadoqz pro libra.

¶ In hac parte Auctor ponit vna regula. que talis est. noia tertie declinationis terminata in a vel in o faciunt geniu plurales in us vt thema tum: et sermo nus. dempta. i. excepta hac dictioe carne: que